
ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ (2008-2015 г.р.)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 

«XXVI Традиционный турнир по 
настольному теннису "Первые ласточки", 

посвященный "Дню учителя".

г. Санкт-Петербург

19-20 августа 2023 г.
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15:30 - 17:30 Девушки до16 лет - финальные соревнования

18:00 - 20:30 Юноши до 16 лет - финальные соревнования

                 
Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович

«XXVI Традиционный турнир по настольному теннису "Первые ласточки", посвященный 
"Дню учителя".

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1         19-20 августа 2023 г.

РАСПИСАНИЕ

19 АВГУСТА 2023 г.

Жеребьевка   

Жеребьевка   

Регистрация девочек до 12 лет (2012 - 2015 г.р.)

Мальчики до 12 лет - квалификационные соревнования

Регистрация мальчиков до 12 лет (2012-2015 г.р.)  

Девочки до 12 лет - квалификационные соревнования

Награждение победителей и призеров проиводится сразу после окончания финальных матчей в каждой возрастной 
категории

Все участники соревнований 2011 г.р. и старше должны предъявить в ГСК квитанцию об оплате 
лицензионного взноса за рейтинг ФНТР (https://ttfr.ru/rus/rating/)

Регистрация девушек до 16 лет (2008 - 2015 г.р.)  
Жеребьевка   

Регистрация юношей до 16 лет (2008 - 2015 г.р.)  

Девочки до 12 лет - финальные соревнования

Жеребьевка   

20 АВГУСТА 2023 г.

Мальчики до 12 лет - финальные соревнования

Девушки до 16 лет - квалификационные соревнования

Юноши до 16 лет - квалификационные соревнования



№ ФАМИЛИЯ Имя Отчество Должность Категория Город

1. ЗАДВИЦКИЙ Алексей Михайлович главнй судья СВК, МК Санкт-Петербург

2. ПАХОМОВ Роман Александрович главный секретарь 1 кат. Санкт-Петербург
3. АНИЧКОВА Лидия Александровна зам. главного судьи СВК, МК Санкт-Петербург

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Директор КНТ "Белые Молнии" Щесюк В.Д.

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1         19-20 августа 2023 г.

Состав главной судейской коллегии

«XXVI Традиционный турнир по настольному теннису "Первые ласточки", посвященный 
"Дню учителя".



№ Субъект РФ
1 Санкт-Петербург
2 Московская область
3 Тверская область
4 Республика Карелия
5 Новгородская область
6 Ленинградская область

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1         19-20 августа 2023 г.

Список субъектов РФ - участников соревнований

«XXVI Традиционный турнир по настольному теннису "Первые 
ласточки", посвященный "Дню учителя".



«XXVI Традиционный турнир по настольному теннису "Первые ласточки", посвященный "Дню учителя".

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1         19-20 августа 2023 г.
ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ (2008-2015 г.р.)
ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 

1 место Сергеев Дмитрий 13.08.2009  II 263 Тула Потыльчак И.В.
2 место Власов Никита 16.07.2009  II 217 Коломна Голованов Е.М.
3 место Цаплин Александр 31.01.2010 III 145 Солнечногорск Слепов А.В.
4 место Яковлев Александр 09.05.2011 1 ю 218 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

5 место Пиков Павел 18.01.2008 1 ю 262 Санкт-Петербург Щесюк В.Д., Платков В.

6 место Фатеев Дмитрий 29.03.2009 I 270 Медвежьегорск Чайников Н.Э.
7 место Кошкин Илья 22.04.2011 III 112 Петрозаводск Шарова М.М.
8 место Мазур Иван 28.11.2010 1 ю 133 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

9 место Бадер Иван 22.06.2010 2 ю 105 Санкт-Петербург Шевцова Е.Г.  
10 место Петров Роман 17.10.2008 1 ю 20 Боровичи Пантюшин А.С.
11 место Волков Семен 08.10.2008 1 ю 29 Санкт-Петербург Балмасова О.А.
12 место Шаталов Андрей 12.03.2009 1 ю 97 Тверь Романов А.Н.
13 место Черемхин Арсений 30.06.2010 1 ю 78 Санкт-Петербург Ефанов А.В.
14 место Халима Ибрахим 26.12.2010 2 ю 68 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

15 место Пономарев Иван 11.04.2008 б/р 0 Верево Ленинг.о. Колпаков В.Н.
16 место Мордухович Александр 18.09.2009 1 ю 59 Санкт-Петербург Семенова Е.В.
17 место Багров Макар 23.01.2009 1 ю 110 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

18 место Хохлов Алексей 23.10.2012 1 ю 112 Петрозаводск Шарова М.М.
19 место Андронов Андрей 17.12.2009 2 ю 40 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

20 место Ермаков Владимир 21.07.2009 2 ю 47 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

21 место Ефимов Денис 08.06.2009 2 ю 49 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

22 место Варфоломеев Платон 08.06.2013 1 ю 66 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

23 место Федотов Дмитрий 08.11.2009 3 ю 31 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

24 место Гульнев Василий 08.04.2014 1 ю 50 Сокольское Шушина А.В.
25 место Варфоломеев Савелий 07.04.2009 3 ю 28 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

26 место Егоров Антон 13.02.2011 3 ю 33 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

27 место Ганцев Андрей 07.09.2012 1 ю 11 Петрозаводск Шарова М.М.
28 место Бобровников Семен 22.09.2008 1 ю 26 Тверь Романов А.Н.
29 место Романюков Максим 30.06.2009 б/р 0 Колтуши Лен.о. Попов Е.
30 место Дунаев Степан 29.03.2009 3 ю 3 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

31 место Огурцов Алексей 11.01.2011 2 ю 48 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

32 место Петров Даниил 01.03.2008 1 ю 9 Тверь Романов А.Н.
33 место Панкрашов Тимофей 14.05.2008 3 ю 16 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

34 место Дубровский Владимир 17.10.2008 1 ю 0 Старая Русса Платонов В.
35 место Гибченко Владислав 09.11.2008 III 59 Сертолово Полукаров Г.А.
36 место Амосов Максим 30.01.2010 б/р 1 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

37 место Погребной Максим 22.11.2009 3 ю 26 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

38 место Водопьянов Евгений 04.02.2013 2 ю 29 Санкт-Петербург Зилинберг Ю.Ю.
39 место Шелюто Вячеслав 04.08.2010 3 ю 16 Санкт-Петербург Панкова Н.
40 место Краснов Никита 02.03.2012 1 ю 17 Санкт-Петербург Шевцова Е.Г.  
41 место Аболурин Оскар 10.06.2009 3 ю 2 Санкт-Петербург Щесюк В.Д.Чекуров Д.В.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович

Рейтинг Город Тренер№ Фамилия Дата рождения Разряд



№ Фамилия, имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Клуб Личный тренер
1 Аболурин Оскар 10.06.2009 3 ю 2 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д.Чекуров Д.В.
2 Амосов Максим 30.01.2010 б/р 1 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
3 Андронов Андрей 17.12.2009 2 ю 40 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
4 Багров Макар 23.01.2009 1 ю 110 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
5 Бадер Иван 22.06.2010 2 ю 105 Санкт-Петербург Комета Шевцова Е.Г.  
6 Бобровников Семен 22.09.2008 1 ю 26 Тверь ООО"Ассоциация н/тенниса" Романов А.Н.
7 Варфоломеев Платон 08.06.2013 1 ю 66 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
8 Варфоломеев Савелий 07.04.2009 3 ю 28 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
9 Власов Никита 16.07.2009  II 217 Коломна СШ№1 Голованов Е.М.
10 Водопьянов Евгений 04.02.2013 2 ю 29 Санкт-Петербург Сворд Зилинберг Ю.Ю.
11 Волков Семен 08.10.2008 1 ю 29 Санкт-Петербург Олимп Балмасова О.А.
12 Ганцев Андрей 07.09.2012 1 ю 11 Петрозаводск ДЮСШ №4 Шарова М.М.
13 Гибченко Владислав 09.11.2008 III 59 Сертолово ВСШОР Полукаров Г.А.
14 Гульнев Василий 08.04.2014 1 ю 50 Сокольское ФОК "Сокол" Шушина А.В.
15 Дубровский Владимир 17.10.2008 1 ю 0 Старая Русса МКЦ Платонов В.
16 Дунаев Степан 29.03.2009 3 ю 3 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
17 Егоров Антон 13.02.2011 3 ю 33 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
18 Ермаков Владимир 21.07.2009 2 ю 47 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
19 Ефимов Денис 08.06.2009 2 ю 49 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
20 Кошкин Илья 22.04.2011 III 112 Петрозаводск ДЮСШ №4 Шарова М.М.
21 Краснов Никита 02.03.2012 1 ю 17 Санкт-Петербург Комета Шевцова Е.Г.  
22 Мазур Иван 28.11.2010 1 ю 133 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
23 Мордухович Александр 18.09.2009 1 ю 59 Санкт-Петербург СШОР №2 Калин.р. Семенова Е.В.
24 Огурцов Алексей 11.01.2011 2 ю 48 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
25 Панкрашов Тимофей 14.05.2008 3 ю 16 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
26 Петров Даниил 01.03.2008 1 ю 9 Тверь ООО"Ассоциация н/тенниса" Романов А.Н.
27 Петров Роман 17.10.2008 1 ю 20 Боровичи самостоятельно Пантюшин А.С.
28 Пиков Павел 18.01.2008 1 ю 262 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д., Платков В.
29 Погребной Максим 22.11.2009 3 ю 26 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
30 Пономарев Иван 11.04.2008 б/р 0 Верево Ленинг.о. ФОК "Верево" Колпаков В.Н.
31 Романюков Максим 30.06.2009 б/р 0 Колтуши Лен.о. Клуб Войскова Попов Е.
32 Сергеев Дмитрий 13.08.2009  II 263 Тула РОО «ФНТ» ТО                   Потыльчак И.В.
33 Фатеев Дмитрий 29.03.2009 I 270 Медвежьегорск ДЮСШ-2 Чайников Н.Э.
34 Федотов Дмитрий 08.11.2009 3 ю 31 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
35 Халима Ибрахим 26.12.2010 2 ю 68 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
36 Хохлов Алексей 23.10.2012 1 ю 112 Петрозаводск ДЮСШ-4 Шарова М.М.
37 Цаплин Александр 31.01.2010 III 145 Солнечногорск «ДДТ «Буревестник» Слепов А.В.
38 Черемхин Арсений 30.06.2010 1 ю 78 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
39 Шаталов Андрей 12.03.2009 1 ю 97 Тверь ООО"Ассоциация н/тенниса" Романов А.Н.
40 Шелюто Вячеслав 04.08.2010 3 ю 16 Санкт-Петербург СШОР №2 Калин.р. Панкова Н.
41 Яковлев Александр 09.05.2011 1 ю 218 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1         19-20 августа 2023 г.

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ (2008-2015 г.р.)

Список участников

«XXVI Традиционный турнир по настольному теннису "Первые ласточки", посвященный "Дню учителя".



Таблица
результатов
соревнований

1
1
1
2 Медвежьегорск 2 2 2 2 2
2 ДЮСШ-2
2 Санкт-Петербург 1 1 1 2 2
3 Белые молнии
3 Санкт-Петербург 1 2 2 2 2
3 СШОР №2 Калин.р.

4 Санкт-Петербург 1 2 1 2 1
4 Белые молнии
4 Санкт-Петербург 1 1 1 1 1
5 СШОР №2 Калин.р.

5 Колтуши Лен.о. 1 1 1 2 2
5 Клуб Войскова

1
1
1
2 Тула 2 2 2 2  
2 РОО «ФНТ» ТО                   

2 Санкт-Петербург 1 2 2 2  
3 Белые молнии
3 Сокольское 1 1 2 1  
3 ФОК "Сокол"
4 Санкт-Петербург 1 1 1 1  
4 Комета
4 Петрозаводск 1 1 2 2  
5 ДЮСШ №4
5      
5

1
1
1
2 Санкт-Петербург 2 2 2 2  
2 Белые молнии
2 Сертолово 1 2 1 1  
3 ВСШОР
3 Санкт-Петербург 1 1 1 2  
3 Белые молнии
4 Боровичи 1 2 2 2  
4 самостоятельно
4 Тверь 1 2 1 1  
5 ООО"Ассоциация н/тенниса"

5      
5

1
1
1
2 Коломна 2 2 2 2  
2 СШ№1
2 Санкт-Петербург 1 2 2 2  
3 Комета
3 Санкт-Петербург 1 1 2 2  
3 Белые молнии
4 Санкт-Петербург 1 1 1 1  
4 Белые молнии
4 Санкт-Петербург 1 1 1 2  
5 Белые молнии
5      
5

6 0 0     

5
Дунаев

3 5 4Степан 0 - 3 0 - 3 0 - 3 4,6,-16,-10,10  

4
Погребной

26 4 5Максим 0 - 3 0 - 3 0 - 3 2 - 3  

3
Ефимов

49 6 3Денис 0 - 3 0 - 3 7,8,9 4,5,8  

2
Черемхин

78 7 2Арсений 0 - 3 1,9,8 3,4,5 4,8,5  

1
Власов

217 8 1Никита 9,9,7 9,9,7 4,5,6 4,8,10  

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 4

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

52 6# 3

33,-8,6,4

«XXVI Традиционный турнир по настольному теннису "Первые ласточки", посвященный "Дню учителя".
г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1         19-20 августа 2023 г.

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ (2008-2015 г.р.)

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 1

О

14,6,4 8,4,5 4,5,5

4

270
Дмитрий

Фамилия Имя Территория 1

1
Фатеев

С М

72
Варфоломеев

66
Платон 0 - 3

4,6,3 13,7,2 10

5/4

3
Мордухович

59
Александр

0 - 3 2 - 3 5,9,5

0 - 3 9

4/5 51 - 39,8,-6,-7,12 0 - 3 9,9,10

2-6,-15,8,7,96,9,4 8,7,2 -6,8,7,5

7

4

61 - 3
5

Шелюто
16

Вячеслав 5

4/42 - 3 8,10,-8,10

4
Панкрашов

16
Тимофей 0 - 3

0 - 3 1 - 3 0 - 30 - 3

63 4 5 С М

7,-3,6,4

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 2

# Фамилия Имя Территория 1 2

1 - 3 7

О

6
Романюков

0
Максим 0 - 3

1

2
Халима

68
Ибрахим 0 - 3 5,5,-11,6

8

8,7,6 6,-5,7,4 7

6,5,5 6,9,6 3,6,1 9,-9,3,6  
1

Сергеев
263

Дмитрий 

4 1 - 3 6,4,-12,8 0 - 3

2 

5

17
Никита

3
Гульнев

50
Василий 0 - 3

3 
5

Ганцев
11

Андрей 1 - 3

0 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3 4

5,7,9 4,5,9 6

5 
4

Краснов

1 - 3

  0

63 4 5

0 - 3 8,-9,8,8

С М

 

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 3

# Фамилия Имя Территория 1 2

 

О

6 0
 

18,6,8 6,5,5
1

Пиков
262

Павел

2
Гибченко

59
Владислав

8

0 - 3 0 - 3 5

4/3 3 1 - 3 1 - 3 7,9,11

3/4 5 

 9,7,6 9,8,5

8,10,6 7

5

2 
4

Петров
20

Роман

3
Огурцов

48
Алексей 0 - 3

5
Петров

9
Даниил 0 - 3 9,9,9 0 - 3

0 - 3 7,9,7 -8,12,9,6

0 - 3 5

0 

3/3 4 

6 0
    



Таблица
результатов
соревнований

1
1
1
2 Солнечногорск 2 2 2 2  
2 «ДДТ «Буревестник»

2 Тверь 1 2 2 2  
3 ООО"Ассоциация н/тенниса"

3 Санкт-Петербург 1 1 1 2  
3 Белые молнии
4 Санкт-Петербург 1 1 2 2  
4 Белые молнии
4 Санкт-Петербург 1 1 1 1  
5 Белые молнии
5      
5

1
1
1
2 Санкт-Петербург 2 2 2 2  
2 Белые молнии
2 Санкт-Петербург 1 2 2 2  
3 Комета
3 Санкт-Петербург 1 1 2 2  
3 Белые молнии
4 Тверь 1 1 1 2  
4 ООО"Ассоциация н/тенниса"

4 Санкт-Петербург 1 1 1 1  
5 Белые молнии
5      
5

1
1
1
2 Санкт-Петербург 2 2 1 2  
2 Белые молнии
2 Петрозаводск 1 2 1 2  
3 ДЮСШ-4
3 Санкт-Петербург 1 1 1 2  
3 Белые молнии
4 Санкт-Петербург 2 2 2 2  
4 Олимп
4 Старая Русса 1 1 1 1  
5 МКЦ
5      
5

1
1
1
2 Петрозаводск 2 2 2 2  
2 ДЮСШ №4
2 Санкт-Петербург 1 2 2 1  
3 Белые молнии
3 Санкт-Петербург 1 1 2 1  
3 Белые молнии
4 Санкт-Петербург 1 1 1 1  
4 Сворд
4 Верево Ленинг.о. 1 2 2 2  
5 ФОК "Верево"
5      
5

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович

6 0 0     

5
Пономарев

0 7 2Иван 1 - 3 -10,6,5,5 7,-7,10,-7,9 2,5,11  

4
Водопьянов

29 4 5Евгений 0 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3  

3
Федотов

31 5 4Дмитрий 0 - 3 0 - 3 9,-10,8,7 2 - 3  

2
Багров

110 6 3Макар 1 - 3 3,6,7 7,3,7 1 - 3  

1
Кошкин

112 8 1Илья 8,-7,2,15 6,5,7 2,3,7 7,-9,2,2  

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 8

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

6 0 0     

5
Дубровский

0 4 5Владимир 2 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3  

4
Волков

29 8 1Семен 6,8,14 8,-9,-7,8,8 6,5,-6,4 8,9,0  

3
Егоров

33 5 4Антон 0 - 3 0 - 3 1 - 3 -7,9,8,9  

2
Хохлов

112 6 3Алексей 0 - 3 7,6,4 2 - 3 8,1,4  

1
Мазур

133 7 2Иван 6,9,6 10,8,6 0 - 3 -7,9,-8,5,5  

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 7

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

6 0 0     

5
Амосов

1 4 5Максим 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3  

4
Бобровников

26 5 4Семен 0 - 3 0 - 3 1 - 3 8,5,4  

3
Андронов

40 6 3Андрей 1 - 3 1 - 3 -7,5,7,9 4,3,2  

2
Бадер

105 7 2Иван 0 - 3 8,4,-9,6 8,5,4 4,3,3  

1
Яковлев

218 8 1Александр 9,12,6 -5,7,8,6 4,1,4 9,5,7  

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 6

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

6 0 0     

5
Аболурин

2 4 5Оскар 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3  

4
Варфоломеев

28 6 3Савелий 0 - 3 2 - 3 6,8,10 1,6,4  

3
Ермаков

47 5 4Владимир 0 - 3 0 - 3 0 - 3 4,4,4  

2
Шаталов

97 7 2Андрей 0 - 3 4,3,5 8,-9,7,-6,7 4,3,7  

1
Цаплин

145 8 1Александр 12,5,8 4,7,8 8,9,8 8,8,5  

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 5

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М



1 Фатеев Д. ДЮСШ-2

1 Фатеев Д. ДЮСШ-2

2 Халима И. Белые молнии

Фатеев Д. ДЮСШ-2

3 Шаталов А. ООО"Ассоциация н/тенниса" 9

2 Волков С. Олимп

4 Волков С. Олимп

Власов Н. СШ№1

5 Яковлев А. Белые молнии 13

3 Яковлев А. Белые молнии

6 Петров Р. самостоятельно

Власов Н. СШ№1

7 Пономарев И. ФОК "Верево" 10

4 Власов Н. СШ№1

8 Власов Н. СШ№1

Сергеев Д. РОО «ФНТ» ТО                   

9 Пиков П. Белые молнии 15

5 Пиков П. Белые молнии

10 Мордухович А. СШОР №2 Калин.р.

Пиков П. Белые молнии

11 Бадер И. Комета 11

6 Цаплин А. «ДДТ «Буревестник»

12 Цаплин А. «ДДТ «Буревестник»

Сергеев Д. РОО «ФНТ» ТО                   

13 Кошкин И. ДЮСШ №4 14

7 Кошкин И. ДЮСШ №4

14 Мазур И. Белые молнии -15 Власов Н. СШ№1

Сергеев Д. РОО «ФНТ» ТО                   

15 Черемхин А. Комета 12

8 Сергеев Д. РОО «ФНТ» ТО                   

16 Сергеев Д. РОО «ФНТ» ТО                   

-13 Фатеев Д. ДЮСШ-2

-12 Кошкин И. ДЮСШ №4

-1 Халима И. Белые молнии 20 Кошкин И. ДЮСШ №4 Цаплин А. «ДДТ «Буревестник»

16 Шаталов А. ООО"Ассоциация н/тенниса" 26

-2 Шаталов А. ООО"Ассоциация н/тенниса" Цаплин А. «ДДТ «Буревестник»

-11 Цаплин А. «ДДТ «Буревестник» 24

-3 Петров Р. самостоятельно 21 Цаплин А. «ДДТ «Буревестник» Цаплин А. «ДДТ «Буревестник»

17 Петров Р. самостоятельно

-4 Пономарев И. ФОК "Верево" -14 Пиков П. Белые молнии 28

-10 Яковлев А. Белые молнии

-5 Мордухович А. СШОР №2 Калин.р. 22 Яковлев А. Белые молнии Яковлев А. Белые молнии

18 Бадер И. Комета 27

-6 Бадер И. Комета Яковлев А. Белые молнии

-9 Волков С. Олимп 25

-7 Мазур И. Белые молнии 23 Мазур И. Белые молнии -28 Яковлев А. Белые молнии

19 Мазур И. Белые молнии

-8 Черемхин А. Комета -26 Фатеев Д. ДЮСШ-2

29 Пиков П. Белые молнии

-27 Пиков П. Белые молнии

-29 Фатеев Д. ДЮСШ-2

-24 Кошкин И. ДЮСШ №4

-20 Шаталов А. ООО"Ассоциация н/тенниса" 30 Кошкин И. ДЮСШ №4

31 Петров Р. самостоятельно -25 Мазур И. Белые молнии

-21 Петров Р. самостоятельно

Бадер И. Комета -20 Мазур И. Белые молнии

-22 Бадер И. Комета 33

32 Бадер И. Комета

-23 Волков С. Олимп

-33 Петров Р. самостоятельно

-31 Шаталов А. ООО"Ассоциация н/тенниса"

34 Волков С. Олимп

-16 Халима И. Белые молнии -32 Волков С. Олимп

35 Халима И. Белые молнии

-17 Пономарев И. ФОК "Верево" -34 Шаталов А. ООО"Ассоциация н/тенниса"

Черемхин А. Комета

-18 Мордухович А. СШОР №2 Калин.р. 37

36 Черемхин А. Комета

-19 Черемхин А. Комета

-37 Халима И. Белые молнии

-35 Пономарев И. ФОК "Верево"

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович 38 Пономарев И. ФОК "Верево"

-36 Мордухович А. СШОР №2 Калин.р.

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович

-38 Мордухович А. СШОР №2 Калин.р.

20.08//ст. 8

20.08//ст. 8

15 место

16 место

3 - 2 (6,-7,5,-6,8)

13 место

14 место

3 - 0 (2,6,7)

«XXVI Традиционный турнир по настольному теннису "Первые ласточки", посвященный "Дню учителя".
г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1         19-20 августа 2023 г.

3 - 1 (8,4,-8,5)

20.08//ст. 6

В

3 - 0 (6,6,3)

20.08//ст. 5

3 - 1 (7,-5,7,9)

10 место

11 место

20.08//ст. 6

20.08//ст. 1

20.08//ст. 1

2 место

3 - 2 (10,-8,-9,7,9)

3 - 0 (7,8,9)

3 - 1 (8,-11,9,8)

20.08//ст. 4

20.08//ст. 2

3 - 2 (12,9,-8,-13,7)

3 - 0 (7,6,8)

3 - 0 (16,9,9)

20.08//ст. 5

20.08//ст. 4

20.08//ст. 3

20.08//ст. 2

3 - 0 (3,9,7)

3 - 0 (6,9,10)

20.08//ст. 7

20.08//ст. 6

20.08//ст. 1

20.08//ст. 1

3 - 0 (12,8,7)

3 - 0 (3,8,6)

20.08//ст. 8

3 - 1 (8,7,-6,13)

3 - 2 (-7,9,-6,10,10)

3 - 2 (-8,7,-9,8,10)

3 - 0 (8,9,6)

20.08//ст. 2

3 - 1 (8,4,-5,3)

20.08//ст. 2

3 - 1 (12,4,-8,7)

7 место

20.08//ст. 4

В 9 место 8 место

12 место

6 место

5 место

В

20.08//ст. 6

20.08//ст. 5

20.08//ст. 7

20.08//ст. 4

20.08//ст. 3

3 - 0 (5,8,8)

3 - 1 (-10,9,5,8)

20.08//ст. 5

3 - 0 (9,10,8)

20.08//ст. 6

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ (2008-2015 г.р.)

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ (1-16 место)

20.08//ст. 7

3 - 0 (6,9,9)

1 место

3 - 2 (-8,7,-12,7,6)

20.08//ст. 3

20.08//ст. 2

3 - 0 (9,6,7)

3 - 0 (5,5,9)

20.08//ст. 2

20.08//ст. 1

20.08//ст. 3

В

3 - 1 (9,-12,1,6)

В

3 - 0 (6,12,6)

3 - 2 (8,9,-16,-11,9)

20.08//ст. 13 - 1 (-6,5,8,9)

20.08//ст. 5

20.08//ст. 3

3 - 1 (6,-8,5,7)

4 место

20.08//ст. 4

3 место



1 Хохлов А. ДЮСШ-4

1 Хохлов А. ДЮСШ-4

2 Дунаев С. Белые молнии

Хохлов А. ДЮСШ-4

3 Ермаков В. Белые молнии 9

2 Андронов А. Белые молнии

4 Андронов А. Белые молнии

Хохлов А. ДЮСШ-4

5 Огурцов А. Белые молнии 13

3 Гульнев В. ФОК "Сокол"

6 Гульнев В. ФОК "Сокол"

Варфоломеев П. Белые молнии

7 Федотов Д. Белые молнии 10

4 Варфоломеев П. Белые молнии

8 Варфоломеев П. Белые молнии

Багров М. Белые молнии

9 Ефимов Д. Белые молнии 15

5 Ефимов Д. Белые молнии

10 Романюков М. Клуб Войскова

Ефимов Д. Белые молнии

11 Бобровников С. ООО"Ассоциация н/тенниса" 11

6 Бобровников С. ООО"Ассоциация н/тенниса"

12 Варфоломеев С. Белые молнии

Багров М. Белые молнии

13 Ганцев А. ДЮСШ №4 14

7 Егоров А. Белые молнии

14 Егоров А. Белые молнии -15 Хохлов А. ДЮСШ-4

Багров М. Белые молнии

15 Петров Д. ООО"Ассоциация н/тенниса" 12

8 Багров М. Белые молнии

16 Багров М. Белые молнии

-13 Варфоломеев П. Белые молнии

-12 Егоров А. Белые молнии

-1 Дунаев С. Белые молнии 20 Ермаков В. Белые молнии Ермаков В. Белые молнии

16 Ермаков В. Белые молнии 26

-2 Ермаков В. Белые молнии Ермаков В. Белые молнии

-11 Бобровников С. ООО"Ассоциация н/тенниса" 24

-3 Огурцов А. Белые молнии 21 Федотов Д. Белые молнии Андронов А. Белые молнии

17 Федотов Д. Белые молнии

-4 Федотов Д. Белые молнии -14 Ефимов Д. Белые молнии 28

-10 Гульнев В. ФОК "Сокол"

-5 Романюков М. Клуб Войскова 22 Гульнев В. ФОК "Сокол" Андронов А. Белые молнии

18 Варфоломеев С. Белые молнии 27

-6 Варфоломеев С. Белые молнии Андронов А. Белые молнии

-9 Андронов А. Белые молнии 25

-7 Ганцев А. ДЮСШ №4 23 Андронов А. Белые молнии -28 Ермаков В. Белые молнии

19 Ганцев А. ДЮСШ №4

-8 Петров Д. ООО"Ассоциация н/тенниса" -26 Варфоломеев П. Белые молнии

29 Ефимов Д. Белые молнии

-27 Ефимов Д. Белые молнии

-29 Варфоломеев П. Белые молнии

-24 Федотов Д. Белые молнии

-20 Егоров А. Белые молнии 30 Федотов Д. Белые молнии

31 Егоров А. Белые молнии -25 Гульнев В. ФОК "Сокол"

-21 Бобровников С. ООО"Ассоциация н/тенниса"

Варфоломеев С. Белые молнии -20 Гульнев В. ФОК "Сокол"

-22 Варфоломеев С. Белые молнии 33

32 Варфоломеев С. Белые молнии

-23 Ганцев А. ДЮСШ №4

-33 Егоров А. Белые молнии

-31 Бобровников С. ООО"Ассоциация н/тенниса"

34 Ганцев А. ДЮСШ №4

-16 Дунаев С. Белые молнии -32 Ганцев А. ДЮСШ №4

35 Дунаев С. Белые молнии

-17 Огурцов А. Белые молнии -34 Бобровников С. ООО"Ассоциация н/тенниса"

Романюков М. Клуб Войскова

-18 Романюков М. Клуб Войскова 37

36 Романюков М. Клуб Войскова

-19 Петров Д. ООО"Ассоциация н/тенниса"

-37 Дунаев С. Белые молнии

-35 Огурцов А. Белые молнии

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович 38 Огурцов А. Белые молнии

-36 Петров Д. ООО"Ассоциация н/тенниса"

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович

-38 Петров Д. ООО"Ассоциация н/тенниса"

32 место

20.08//ст. 6

В

31 место

3 - 0 (8,8,5)

20.08//ст. 8

В 30 место

3 - 1 (-8,1,1,9)

27 место

20.08//ст. 6

29 место

20.08//ст. 5

20.08//ст. 4

В

20.08//ст. 7 28 место

В 25 место 24 место

20.08//ст. 5

3 - 0 (3,5,7)

3 - 1 (-9,8,5,8) 26 место

23 место

20.08//ст. 4

20.08//ст. 3 3 - 1 (-9,8,10,8)

21 место

20.08//ст. 2

3 - 0 (2,9,10)

22 место

20.08//ст. 6

20.08//ст. 8

3 - 1 (-9,11,7,9)

3 - 2 (8,7,-6,-10,7) 20 место

3 - 1 (7,-10,6,7)

20.08//ст. 5 20.08//ст. 3

20.08//ст. 7 3 - 0 (6,7,6)

3 - 1 (7,-8,3,9) 20.08//ст. 2

20.08//ст. 1

3 - 2 (6,-5,-9,9,4)

20.08//ст. 4

20.08//ст. 6

3 - 0 (3,8,5)

20.08//ст. 1

3 - 0 (6,8,12) 19 место

В 3 - 1 (7,-8,10,8)

3 - 2 (-6,8,-10,9,8)

20.08//ст. 3 20.08//ст. 2

20.08//ст. 5 3 - 0 (12,9,10)

3 - 0 (2,5,8)

20.08//ст. 8

3 - 0 (1,3,6)

20.08//ст. 4

3 - 1 (7,6,-8,6)

18 место

3 - 2 (-7,8,10,-6,8)

20.08//ст. 7

20.08//ст. 2

3 - 1 (11,6,-6,8)

В

20.08//ст. 3

20.08//ст. 6

3 - 1 (-8,4,11,6)

20.08//ст. 1

3 - 0 (6,9,4)

20.08//ст. 5

3 - 1 (-10,5,13,4)

17 место

20.08//ст. 4

3 - 2 (7,8,-9,-9,3)

20.08//ст. 2

3 - 2 (-6,8,-8,9,2)

20.08//ст. 3

3 - 2 (7,-8,-9,8,6)

20.08//ст. 1

3 - 1 (6,-3,8,8)

20.08//ст. 2

3 - 2 (-9,6,-4,5,11)

20.08//ст. 1
ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ (17-32 место)3 - 0 (8,8,7)

20.08//ст. 1

3 - 1 (9,-9,8,11)

«XXVI Традиционный турнир по настольному теннису "Первые ласточки", посвященный "Дню учителя".
г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1         19-20 августа 2023 г.

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ (2008-2015 г.р.)



1 12 Гибченко Владислав Сертолово

//ст. 9 12 Гибченко Владислав Сертолово

2 39 Шелюто Вячеслав Санкт-Петербург 5

1 39 Шелюто Вячеслав Санкт-Петербург

3 1 Аболурин Оскар Санкт-Петербург

//ст. 13 14 Дубровский Владимир Старая Русса

4 - - - 9

2 14 Дубровский Владимир Старая Русса

5 - - -

//ст. 10 14 Дубровский Владимир Старая Русса

6

6 28 Погребной Максим Санкт-Петербург

//ст. 15 Панкрашов Тимофей Санкт-Петербург

11

7 20 Краснов Никита Санкт-Петербург

//ст. 11 2 Амосов Максим Санкт-Петербург

8 - - - 7

3 2 Амосов Максим Санкт-Петербург

9 - - -

//ст. 14 24 Панкрашов Тимофей Санкт-Петербург

10 - - - 10

4 24 Панкрашов Тимофей Санкт-Петербург

11 - - -

//ст. 12 24 Панкрашов Тимофей Санкт-Петербург

8

12 9 Водопьянов Евгений Санкт-Петербург

-11 Дубровский Владимир Старая Русса

-9 12 Гибченко Владислав Сертолово

12 Гибченко Владислав Сертолово

-10 2 Амосов Максим Санкт-Петербург

-12 Амосов Максим Санкт-Петербург

-5 39 Шелюто Вячеслав Санкт-Петербург

13 28 Погребной Максим Санкт-Петербург

-6 28 Погребной Максим Санкт-Петербург

//ст. 19 28 Погребной Максим Санкт-Петербург

-7 20 Краснов Никита Санкт-Петербург 15

14 9 Водопьянов Евгений Санкт-Петербург

-8 9 Водопьянов Евгений Санкт-Петербург

-15 9 Водопьянов Евгений Санкт-Петербург

-13 39 Шелюто Вячеслав Санкт-Петербург

16 39 Шелюто Вячеслав Санкт-Петербург

-14 20 Краснов Никита Санкт-Петербург

-16 20 Краснов Никита Санкт-Петербург

-1 1 Аболурин Оскар Санкт-Петербург

17 1 Аболурин Оскар Санкт-Петербург

-2 - 41 место

1 Аболурин Оскар Санкт-Петербург

-3 - 19

18 -

-4 - 42 место

-19 -

-17 -

20 -

-18 -

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович -20 -

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ (2008-2015 г.р.)

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ (33-41 место)

3 - 0 (8,10,7)

3 - 1 (8,10,-7,12)

3 - 1 (4,4,-9,2)

//ст. 6

3 - 1 (7,8,-8,9)

33 место

44 место

43 место

//ст. 32

3 - 1 (-8,9,9,10)

35 место

36 место

39 место

37 место

40 место

3 - 0 (5,3,3)

//ст. 20

38 место

//ст. 16

34 место

3 - 1 (-8,6,7,9)

3 - 2 (7,-9,9,-8,10)

//ст. 30

//ст. 29

3 - 1 (-5,4,7,9)

//ст. 7

//ст. 31

3 - 0 (6,6,4)

//ст. 18

3 - 2 (-9,-9,7,8,9)

//ст. 17

«XXVI Традиционный турнир по настольному теннису "Первые ласточки", посвященный "Дню учителя".
г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1         19-20 августа 2023 г.

3 - 2 (-6,-8,7,9,7)

//ст. 2

//ст. 3

3 - 0 (3,6,9)


